
758plfinA5 str.l

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 30 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 30 000

ZOSMK UMK/RRR Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4810

FK UMK 30 000

30 000

30 000
30 000



851plfinA5 str.l

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania

Rachunek 

bankowy
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost.

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia
Rozdział

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 J0 u 12 13

851 OCHRONA ZDROWIA 2 000 2 000 2 000 2 000
85195 Pozostała działalność 2 000 2 000 2 000 2 000

GWSMK SZ/ZOZ/02 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4110
4170

FK sz 2 000

2 000

2 000

2 000

2 000

2 000

2 000

2 000

2 000

2 000

2 000
2 000

2 000

2 000

2 000
2 000



855plfinA5 str.l

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania

Rachunek 

bankowy
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia
Rozdział

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13

855 RODZINA 70 000 70 000 70 000 70 000
85501 Świadczenie wychowawcze 20 000 20 000

GWSMK SO/PR5/03 1006 Wydatki bieżące FK so 20 000 20 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

20 000 20 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000 20 000
4560 20 000 20 000

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
85502 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
20 000 20 000

GWSMK SO/SWR/10 1055 Wydatki bieżące FK so 20 000 20 000
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000 20 000

3110 20 000 20 000

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 50 000 50 000 50 000 50 000
GWSMK SZ/OND/01 Wydatki bieżące FK sz 50 000 50 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

50 000 50 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000 50 000
4300 50 000 50 000

GWSMK Ż24/PJB Wydatki bieżące Ż24 Ż24 50 000 50 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

50 000 50 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000 50 000
4270 50 000 50 000



900 pl fin A5 r og str.l

Załącznik Nr A 
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 7 117 824 7 117 824 7 117 824 7 117 824

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 000 000 1 000 000
GWSMK JP/O2.6/13/01 Wydatki majątkowe FK JP 1 000 000 1 000 000

w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 000 000 1 000 000

6230 1 000 000 1 000 000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 3 525 000 3 525 000
GWSMK GK/UCP/01 Wydatki bieżące FK GK 25 000 25 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

25 000 25 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 000 25 000
2910 21 000 21 000
4580 4 000 4 000

GWSMK GK/UCP/01 Wydatki bieżące FK GK 3 500 000 3 500 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

3 500 000 3 500 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 500 000 3 500 000
4300 3 500 000 3 500 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 092 824 7 092 824 2 592 824 2 592 824
GWSMK JP/01.18/22/01 Wydatki majątkowe FK JP 7 092 824 7 092 824

w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 092 824 7 092 824

6230 7 092 824 7 092 824
GWSMK JP/O1.191/20/01 Wydatki majątkowe FK JP 2 592 824 2 592 824

w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 592 824 2 592 824

6230 2 592 824 2 592 824



900 pl fin A5 r og str.2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 73

90095 Pozostała działalność 25 000 25 000
GWSMK GK/PEK/06 Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4390

FK GK 25 000

25 000

25 000
25 000

25 000

25 000

25 000
25 000



921 pl fin A5 r og str. 1

Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia  

w zł

W y d a t k i

Dział Nr Rachunek Dysp. Jednost. Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział działania bankowy W y s z c z e g ó l n i e n i e środk.  realizująca w tym: w tym:

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
  820 730   820 730      850 730   850 730          

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury   20 730   20 730             

GWSMK KD/PIK/01 Wydatki bieżące FK KD   13 730   13 730                   

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych   13 730   13 730                   

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   13 730   13 730             

4300   13 730   13 730          

GWSMK KD/PIK/01 Wydatki bieżące FK KD   7 000   7 000                   

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych   7 000   7 000                   

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   7 000   7 000             

4300   7 000   7 000          
      

92106 Teatry            17 730   17 730          

GWSMK LUDOWY/DKI Wydatki bieżące FK LUDOWY            13 730   13 730          

w tym:             

dotacje na zadania bieżące            13 730   13 730          

2480      13 730   13 730       

GWSMK CD/DKI Wydatki bieżące FK CD            4 000   4 000          

w tym:             

dotacje na zadania bieżące            4 000   4 000          

2480      4 000   4 000       
      

OgółemOgółem

Kat.

żródła

finans.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023



921 pl fin A5 r og str. 2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy Wyszczególnienie

Dysp. 
środk.

Jednost.
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

92114 Pozostałe instytucje kultury 30 000 30 000

92118

GWSMK KBF/DKI Wydatki bieżące
w tym:

dotacje na zadania bieżące
2480

Muzea

FK KBF 30 000

30 000
30 000

3 000

30 000

30 000
30 000

3 000

92195

GWSMK MAK/DKI Wydatki bieżące
w tym:

dotacje na zadania bieżące
2480

Pozostała działalność

FK MAK

800 000 800 000

3 000

3 000
3 000

800 000

3 000

3 000
3 000

800 000

GWSMK

GWSDA

KD/SK2.2/21/01

KD/SK2.2/21/01 0831

Wydatki majątkowe
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne
6050

Wydatki majątkowe
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne
6050

FK

FK

KD

KD

800 000

800 000
800 000

800 000

800 000
800 000

800 000

800 000
800 000

800 000

800 000
800 000



Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie'

Numer zadania: JP/O1.18/22

Nazwa zadania: Realizacja przedsięwzięć niskoemisyjnych w ramach programu 

STOP SMOG na obszarze Gminy Miejskiej Kraków

przed zmianą:

Finansowanie w 2023 r.: 24 417 372 zł

środki własne Miasta.: 7 569 385 zł

NFOŚiGW: 16 847 987 zł

po zmianie:

Finansowanie w 2023 r.: 
środki własne Miasta.: 

NFOŚiGW:

17 324 548 zł

476 561 zł

16 847 987 zł



Załącznik Nr 7’
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie1

Numer zadania: JP/O1.191/20

Nazwa zadania: Program Rozwoju Odnawialnych Źródeł Energii na obszarze Gminy

Miejskiej Kraków

przed zmianą:

Finansowanie w 2023 r.: 300 000 zł

środki własne Miasta: 300 000 zł

po zmianie:

Finansowanie w 2023 r.: 2 892 824 zł

środki własne Miasta: 2 892 824 zł



Załącznik Nr 8
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie'

Numer zadania: JP/O2.6/13

Nazwa zadania: Zadania związane z realizacją "Krakowskiego programu małej 

retencji wód opadowych’’

przed zmianą:

Finansowanie w 2023 r.: 300 000 zł

Faza procesu inwestycyjnego w 2023 r.: B 

po zmianie:

Finansowanie w 2023 r.: 1 300 000 zł

Faza procesu inwestycyjnego w 2023 r.: RF


